
PORTARIA Nº 259/2  024  

ALTERA PORTARIA 2.258/2022 QUE
DISPÕE  SOBRE  LOCALIZAÇÃO  DA
SERVIDORA  ALESSANDRA  DAS
GRAÇAS  CAETANO  DE  OLIVEIRA
PARA  COORDENAÇÃO  DO  POLO
DE  APOIO  PRESENCIAL  DA
UNIVERSIDADE  ABERTA  DO
BRASIL  –  UAB  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM – ES.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram
conferidas pelo  Decreto nº 31.466/2022,
tendo em vista o que consta no processo
nº 7470/2024, 

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o período informado no
Art. 1º da Portaria 2.258/2022, publicada no DOM nº 6698 de 20 de
dezembro  de  2022,  onde  se  lê:  “19  de  dezembro  de  2022  até
31  de  janeiro  de  2024”,  leia-se:  “19  de  dezembro  de  2022  até
19 de dezembro de 2026”. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de fevereiro de 2024.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação                                                                                      

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900390037003300390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-02-08T15:53:01-0300




